

Brändinimi  
**FAST**Nettosisältö  
**55 Gramma**GTIN  
**06430056284132**

Tuotenimi

**FAST Caramel Toffee proteiiniapatukka 55 g**Toiminnallinen nimi  
**Monikerroksellinen proteiiniapatukka** Myyntierän koko  
**15**Tavarantoimittajan tuotenumero  
**101070520830**Valmistusmaa  
**EU - Euroopan unioni**Pakkaustyyppi  
**Käärity**

FAST Caramel Toffee proteiiniapatukassa kuohkean pehmeä täyte yhdistyy runsaaseen toffeekerrokseen ja herkulliseen, crispiseen maitosuklaakuorrutukseen. Se tarjoaa täydellisen kiuskin ja kermatoffeen makukombon! FAST Caramel Toffeeissa on runsaasti proteiinia ilman grammaakaan lisättyä sokeria ja palmuöljyä. Patukan sisältämät proteiinit edistävät lihassmassan kasvua ja ylläpitämistä.

### Ainesosalista

**maito**suklaa 20 % (makeutusaine (maltitoli), kaakaovoi, **maito**jauhe, kaakaomassa, emulgointiaine (**soija**lesiitiini), aromi), **maito**proteiini, kosteudensäilyttäjä (glyseroli), polydekstroosi, hydrolysoitu kollageeni, makeutusaine (maltitoli, ksylitoli, sukraloosi), **soija**proteiini, hydrolysoitu **vehnä**proteiini, kasviöljy (**soija**, auringonkukka), kaakaovoi, **maito**jauhe, aromi (sisältää **maitoa**), emulgointiaine (**soija**lesiitiini), kaakaomassa, suola. Saattaa sisältää jäämiä kananmunasta, pähkinöistä, maapähkinöistä ja seesaminsiemienistä.

### Käyttöohje

-

### Säilytysohje

Säilytetään viileässä valolta ja kosteudelta suojattuna.

Lämpötila

Maksimi: 22 °C Minimi: 15 °C

### Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Sisältää	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> -	<b>Munat ja -tuotteet</b> Saattaa sisältää	<b>Kalat ja -tuotteet</b> -	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> Saattaa sisältää	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> Sisältää	<b>Maito</b> Sisältää
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> Saattaa sisältää	<b>Selleri ja -tuotteet</b> -	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> -	<b>Seesaminsiemenet ja -tuotteet</b> Saattaa sisältää	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> -	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> -	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> -

### Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
**100 Gramma**

<b>Energia</b>	354 Kilo kalori, 1476 Kilojoule
<b>Rasvaa</b>	14 Gramma
<b>Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja</b>	6,6 Gramma
<b>Hiilihydraattia</b>	31 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta sokereita</b>	3,5 Gramma
<b>Proteiinia</b>	31 Gramma
<b>Suola</b>	1,23 Gramma

### Yhteystiedot

<b>Tyyppi</b>	Markkinoija
<b>Nimi</b>	Func Food Finland
<b>Osoite</b>	Mannerheimintie 105

### Pakkausmerkit

-